АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕШКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА                       УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Пешково
от 28.06.2019 №30-па

Об отмене постановления администрации Пешковского сельсовета от 23.12.2013 № 52-па «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

Во исполнении п.8 ст. 16 Закона № 171-ФЗ  администрация Пешковского сельсовета Убинского района  Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:
 1. Отменить постановление  администрации Пешковского сельсовета от 23.12.2013 № 52-па «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

 2. Данное постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Пешковского сельсовета».
Глава Пешковского сельсовета

Убинского района

Новосибирской области
           В.И.Петухов